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Palju õnne 
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OKTOOBER

Erna Talmre 100
Pia Samm 91

Maria Stoma 90
Luule Raudkell 84

Faina Guseva 84
Maria Novožilova 84

Maria Barilko 83
Eduard Jurtšenko 83

Helgi Parmas 82
Tamara Koppel 82

Valentina Vorontsova 81
Maimo Soosalu 80

Jevgenia Allmägi 75
Tatiana Smirnova 75

Stiina Luik 75
Anastasia Pavlyuk 75

Olavi Täht 75
Andres Kaskla 75

Toivo Ilves 75
Liudmila Smirnova 70

Anne Marki 70
Sirje Vaher 70

Irene Tyurina 70
Aleksandr Kisseljov 70

Loksa linna uusi 
ilmakodanikke ei ole 

sündinud.

Aitäh, hea õpetaja!

Äsja tähistasime õpetajate päeva. Vaatamata tänase aja 
erinevatele seisukohtadele hariduskorraldusest ja õpetaja 
rollist, ei kao vajadus tublide õpetajate järele, nagu ei kao ka 
ilus traditsioon meie tublisid õpetajaid vääriliselt hinnata. Eriti 
vajavad õpetajad tunnustamist ja tänu nüüd, kui seoses poolteist 
aastat kestnud koroona viiruse rünnakuga on õpetajad pidanud 
töötama kahekordse, vahel isegi kolmekordse koormusega. Nad 
on sellega seni hästi hakkama saanud. Aga ka õpetaja väsib ja 
et nende rasket koormust kergendada, vajame me  rohkem uusi 
õpetajaid. Sest kuni meil jätkub lapsi, keda õpetada, on meil vaja 
ka häid õpetajaid, kelle valvsa pilgu kasvaksid uue põlvkonna 
kodanikud meie väikest riiki paremaks looma. 

Oma õpetajaid peaksid meie valitsused aga enam tunnustama 
-  tänusõnad, lilleõied või laulud–luuletused on kenad ja armsad, 
aga alati mitte piisav tänu uute õpetajate pealekasvuks. Ainult 
piisavalt motiveerituna võime me loota uutele ja tublidele 
õpetajatele. Meie õpetajad on meie hariduskorralduses 
suundumas uude rolli, mis on hoopis suurem ja tähtsam, kui 
õpilasele teadmiste jagamine või tema teadmiste allika juurde 
suunamine. Ta on üha enam innustaja ja eestvedaja, kes õpib 
koos õpilasega.

Sageli tuleb meie tublidel õpetajatel täita ka haridusevälist rolli 
– olla õpilasele ka ema-isa rollis. Olla väikesele inimesele vahel 
ainukeseks suunajaks ja parimaks sõbraks.

Head õpetajad! Te olete oma raske ja tänuväärse tööga hästi 
hakkama saanud. Kunagiste ja tänaste õpilaste nimel ma tänan 
teid. Aitäh!

Austusega

Värner Lootsmann
Loksa linnapea
Kuusalu vallavolikogu esimees



VAKTSINEERIMINE COVID-19 VIIRUSE VASTU LOKSAL
Järgmised vaktsineerimised toimuvad 16., 23. ja 30. oktoobril, tehakse 

Pfizer ja Jansseni vaktsiini. Vaktsineerimine toimub 
Loksa Kultuurikeskuses kell 10.00 - 15.00.
Rohkem infot www.loksalinn.ee uudiste all.
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Tõesti ei ole minu asi see, et Loksa inimesed 
ei taha ennast Covidi vastu vaktsineerida. 
Meie oleme vabad inimesed ja toimime oma 
tarkuse järele. Aga meie linn on taas jõudnud 
nakatunute arvult 100 000 elaniku kohta 
Eestis esikohale. Ja see teeb murelikuks. 
Milles on probleem, et me mitte ei taha enda 
ja oma kaaslinnlaste tervise eest hoolt kanda. 
Jutuajamistest inimestega selgub, et loksalasi 
kammitseb hirm. Mitte süsti enda ees, see 
tõesti ei ole valus, vaid vaktsiini kõrvalmõjude 
ees. Räägitakse siis nii, et kellelgi olevat 
veri roosaks läinud, keegi oli mitu päeva 
kõhulahtisuse käes kannatanud, kõrge palavik 
olevat nädal aega piinanud, üks mees ei olevat 
võimeline peale süstimist enam oma mehe 
kohuseid täitma. Kuulad ja imestad, kuidas 
kuulujutud levivad. Ikka keegi oli rääkinud, 
et kellelgi oli vaktsineerimine mingi hirmsa 
tervisrikke põhjustanud. Täpselt keegi ei tea, 
aga naised olid poe juures rääkinud. Ja siit siis 
ka hirm, et järsku tõesti on vaktsiin tervisele 
kahjulik? Ja kui massimeedias veel vaktsiini 
vastastele sõna antakse, siis on selge, asi on 
kahtlane. Ega leht või raadio ometi ei valeta.
Head loksalased. Muidugi võib siin ilmas 
igasugu asju karta, aga kas kuulujutt on ikkagi 
see, mis meie käitumist peab reguleerima. 
Vaatasin huvi pärast, millised nakkushaiguseid 
me 100 aastat tagasi põdesime. Siin nad 
on: difteeria, tuberkuloos, rõuged, tüüfus, 
leetrid, sarlakid. Ehk aitab. Katkust ja 
koolerast rääkimata. Kõik need haigused 
on tänapäeval peaaegu kadunud. Ja seda 

tänu vaktsineerimistele. Minu lapsepõlves 
vaktsineeriti kõiki lapsi lastehalvatuse vastu. 
Kaks tilka vaktsiini suhkrutüki peale ja kõik. 
Möödunud sajandi 50 aastate lõpus möllas 
Eestis lastehalvatus. Lapsi suri ja paljud 
jäid vigasteks. Ja siis otsustati kõiki lapsi 
vaktsineerida. Lastehalvatus kadus. Ei ühtegi 
haigusjuhtu! Millist tõestust vaktsiinide 
tõhususe kohta veel vaja on?

Covid 19 on raske haigus. Viirus põhjustab 
organismis väga tõsiseid muutusi. Sagedane 
on kopsupõletik, haigestuda võivad silmad, 
liigesed, närvid. Vist ei ole kohta, kuhu see 
viirus oma kohutava jälje ei jäta. Vaktsineeritud 
võivad ka haigestuda, ent haigus põetakse 
läbi kergemalt. Vaktsineerimata inimesed 
mängivad oma elu ja tervisega „vene 
ruletti“. Te teate, mis mäng see on. Revolvri 
trummelsalve lükatakse 6 või 8 padruni 
asemel ainult üks. Relva toru surutakse vastu 
oma pead ja lüüakse trummel keerlema. 
Kui trummel peatub, vajutatakse päästikule. 
Järgneb kas nõrk plaks või vali pauk. Viimase 
puhul, oli padrun oli jäänud pidama kuke alla. 
Tähendab, mängijal ei olnud õnne. Kas meil 
on ikka mõtet sellist ruletti mängida. Ükskord 
tabab viirus teid nii kui nii. Ja siis ei maksa 
oma saatust süüdistada. Minu soovitus on, 
minge vaktsineerima. Kultuurikeskuses saate 
seda kiiresti ja mugavalt.

Raik Saart
OÜ Loksa Haljastus, juhatuse liige.

Oli märts 2020, kui tegin pildi ja tegin 
postituse FB-i triibulistest ohulintidest piiratud 
Skate platsist Loksa südalinnas. Nüüd, 
poolteist aastat hiljem, linnapilti vaadates ja 
inimestega suheldes, tundub olukord siiski 
vähem trööstitu. Jah, elu pole küll jõudnud 
harjumuspärastesse rööbastesse, kuid rääki-
des inimestega, kes soovivad ja tulevad 
igal laupäeval Loksa Kultuurikeskusesse, et 
vaktsineerida ennast koroona viiruse vastu, 
näeme, et teadmatus pole aastatagune ja hirme 
aasta võrra vähem. Olen sajaprotsendiliselt 
nõus Raik Saarti mõtetega tänases Loksa Elus, 
aga samas peame tõdema, et muutunud on 
palju – nii meie tervishoiu töötajate teadmistes, 
eesliini töötajate oskustes ja kõige enam meie 
inimeste mõtlemises - nii riigis tervikuna kui 
ka meil siin, Loksa linnas ja Kuusalu vallas. 
Keda selle eest tänada?
Meie perearstid, koolikokad – kogu köögi-
personal, kelle käte alt käisid läbi sajad kilod 
toidupakke, millede vedu nii linnas ja vallas 
nimekirja alusel korraldati - ikka need samad 
mehed-naised. Õpetajad ja lapsevanemad, kelle 
oskused ja võimed pandi ekstreemselt proovile. 
Lasteaednikud, kes töötasid vahetustega nagu 
politseinikud reservis, sest lasteaed PIDI igal 
juhul töötama. Lasteaiaõpetaja oleks pidanud 

vajadusel hakkama tööle ka kokana jne. 
Tänama peab meie eakate kodude personali, 
kes suutis nakkuskolded hoida kontrolli all.
Kultuuritöötajana oleme püüdnud aru saa-
da meie inimeste soovidest ja muutunud 
võimalustest. Enam ei oota juhiseid kuskilt 
kõrgelt, oleme ise teadlikumad, näeme 
ohumärke ja oskame ohtu ennetada. Oleme 
harjunud kiirelt otsustama, kiirelt ümber 
reastuma ja seetõttu oleme koos meie publikuga 
siiralt õnnelikud ka iga väikese õnnestumise, 
iga eduka kontserdi ja läbi viidud sündmuse 
üle. Kultuuri ei saa panna pausile! Rõõmu 
muusikast ja kunstist on meile vaja, et jääda 
inimesteks. Lahutamatuks osaks meie panuses 
peame ka vaktsineerimisraskuse võtmist 
Kultuurikeskuse õlgadele. Nädalavahetused 
oleme tööl koos tohtrite meeskonnaga, 
loeme kokku tehtud süstid ja peame seda 
kordaminekuks, sest igal laupäeval vaktsi-
neeritakse 50 – 60 inimest, nende hulgas üha 
rohkem noori. Need on tulevikus tervemad 
inimesed - vähemalt koroona viiruse vastu ja 
see rõõmustab.
Head loksalased ja vallarahvas - oleme terved!
Helle Lootsmann 
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht
Loksa linnavolikogu aseesimees

Ei ole küll minu asi, entSüdamelt ära

Muusikaga õpetajate päeva
Loksa linna haridusasutuste õpeta-
jate päeva tähistati pidulikult muusika-
päeval, 1. oktoobril. Kooliõpetajad 
said muusikast osa juba koolipäeval, 
ühiselt tähistati muusikaga õpetajate 
päeva Viitnal. Traditsiooniline õpe-
tajate päev, kus tunde annavad 
õpilased, toimub juba plaanipäraselt.
Õpetajate päev on tähtpäev, mis 
on ellu kutsutud õpetaja ameti 
väärtustamiseks, s.o elukutsega seo-
tud probleemidele ja saavutustele 
tähelepanu pööramiseks. Õpetajate 
päeva tähistatakse riigiti erinevatel 
päevadel, Eestis on selleks 5. 
oktoober.

Viitnal esines Loksa Gümnaasiumi, 
Loksa Lasteaed Õnnetriinu, Loksa
muusikakooli ja Loksa Noorte-
keskuse töötajatele suurepärane 
muusik kitarrist Paul Neitsov. 
Koosolijad said nii jala tatsuma kui 
ka lauluhääled kõik koos kõlama.
Loksa linna haridustöötajaid tervi-
tasid Loksa Linnavolikogu esimees 

Rein Heina ja linnapea Värner 
Lootsmann. Anti üle linna tänukirjad 
ja kuulutati välja Loksa linna 
Aasta Õpetaja 2021. Selle tiitli 
pälvis füüsika, loodusõpetuse ja 
arvutiõpetuse õpetaja ja infojuht Arvi 
Soolind. Arvi Soolind on andnud 
ka matemaatika tunde ning olnud 
klassijuhataja. Loksa kooli asus ta 
tööle 25 aastat tagasi, 1. septembri 
l 1996. Tallinna Pedagoogilises 
Instituudis õppis matemaatikat ja 
füüsikat. 1994. aastal sai temast 
gümnaasiumi füüsikaõpetaja. Mõned 
aastad hiljem omandas ta Tartu Üli-
koolis lisaks informaatikaõpetaja 
kutse. Eelnevatel õppeaastatel dis-
tantsõppe ajal oli tema panus eriti 
suur, sest info pidi õpilast, õpetajate 
ja lapsevanemate vahel liikuma, 
töövahendid õpetajatel ja lastel/
noortel toimima. Kui vaja tuli 
arvuteid juurde hankida ja arvuteid 
parandada ning ka internet pidi 
mõnele õpilasele koju jõudma. 
Lisaks õpetaja töö – õpetaja õpi-

lastele, kuid aastaid on olnud ta 
ka õpetajate koolitaja oma koolis. 
Uuenduslikke ideid Arvil jagub!

Tänukirjad kohusetundliku ja tubli 
töö eest pälvisid: Ruth Raudla, 
Pille Paesüld, Jelena Kandrušina, 
Liudmila Dmitricheva, Glaidi 
Aasrand, Tarmo Amer, Oksana 
Golikova, Margit Järve, Linda Kask, 
Ljubov Karofeld, Merike Moks, 
Eve Jürgens, Malle Krusell, Galina 
Nikitina, Natalia Marhivka, Jelena 
Nikitina, Larissa Plehova, Marga-
rita Prokopova, Urve Toompuu, 
Urve Veersoo, Annely Vill, Liina 
Liivamägi, Margret Latt, Aarne 
Idavain. Samuti suur tänu kõikidele 
teistele õpetajatele ja töötajatele 
tehtud töö eest – AITÄH! Suur, suur 
tänu meie haridusasutuste juhtidele 
– Lauri, Õnnela, Natalja ja Margit – 
olete saanud hästi hakkama! 

Hilleri Treisalt
abilinnapea



AKTUAALNE 3

Alates 1. oktoobrist algab haigekassal uus 
viieaastane eriarstiabi lepinguperiood 89 era-
kliinikuga. See parandab haigekassa rahastatud 
eriarstiabi kättesaadavust lisaks haiglatele ka 
eraarstide juures.
Selleks, et arstiabi oleks kvaliteetne ja paremini 
kättesaadav kogu Eestis, sõlmis haigekassa uued 
lepingud eratervishoiuasutustega, kes pakuvad 
eriarstiabi. „Need erakliinikud täiendavad haig-
late pakutavaid teenuseid ja annavad inimestele 
eriarstiabi saamiseks lisavõimaluse,“ ütles 
haigekassa partner-suhtluse osakonna juht Marko 
Tähnas.
Tähnase sõnul tuleb uuel eriarstiabi le-
pinguperioodil juurde suuri ja stabiilseid tee-
nusepakkujaid. Samuti suureneb ravimaht, mida 
haigekassa ostab erakliinikutelt. „Suurem rahastus 
ja laiem valik kliinikuid tähendab, et arstid 
saavad vastu võtta rohkem patsiente ja eriarstiabi 
kättesaadavus paraneb,“ lisas Tähnas.
Haigekassa investeerib neljandas kvartalis 
erasektori eriarstiabiteenusesse 11 miljonit 
eurot, järgmise aasta jooksul kokku ligikaudu 55 
miljonit. Ka järgnevatel aastatel ostab haigekassa 
erasektorilt eriarstiabi teenuseid kasvavas mahus.

Haigekassa tasub arstiabi eest vaid 
lepingupartneri juures
Tervisemurega inimene peaks kõigepealt pöör-
duma oma perearsti poole. Just tema oskab 
patsienti kõige paremini nõustada ja vajadusel ka 
õige eriarsti juurde suunata.
Tuleb meeles pidada, et haigekassa tasub ravi-
kindlustatud inimese eriarstiabi eest ainult 
siis, kui raviasutusel on leping haigekassaga. 
Marko Tähnas selgitas, et pole harv juhus, 
kus ravikindlustatud patsient on oma ravi eest 
ootamatult pidanud ise maksma, kuna ta ei ole 
pöördunud haigekassa partneri poole. „Enne 
kui eriarsti juurde lähed, küsi alati üle, kas 
raviasutusel on haigekassaga leping ja kas arstiabi 
saab ikka haigekassa kulul,“ soovitas Tähnas.
Kindlustatud inimesel on õigus valida sobiv eriarst 
ja vastuvõtuaeg ükskõik millises raviasutuses, 
kellel on haigekassaga leping. Endale sobivaima 
vastuvõtuaja leidmiseks tasub digiloost (www.
digilugu.ee) vaadata, mida erinevad raviasutused 
üle Eesti pakuvad. Haigekassa lepingupartnerid 
teenindavad kõiki ravikindlustatuid olenemata 
nende elukohast.

Pane tähele!
Eriarstile pöördumiseks on vaja perearsti saate-
kirja. Ilma saatekirjata saab pöörduda silmaarsti, 
naha- ja suguhaiguste arsti, günekoloogi ning 
psühhiaatri juurde.
Kui raviasutusel on haigekassaga leping, tuleb 
ravikindlustatud inimesel maksta ainult viis eurot 
visiiditasu.
Üleriigiline digiregistratuur: www.digilugu.ee.

Harjumaal saab haigekassa toel eriarstiabi 45 
raviasutuses
Alates oktoobrist tuleb Harjumaale juurde 
15 haigekassa lepingupartnerit, kes osutavad 
eriarstiabiteenuseid lisaks olemasolevatele ravi-
asutustele. Peale üldhaiglate pakuvad Tallinnas 
haigekassa toel vastuvõtte mitmed suuremad 
erakliinikud, nagu Medicum, Medita Baltics, 
Fertilitas ja Confido.
Olulise uuendusena rahastab haigekassa sel 
le-pinguperioodil Fertilitase erakliinikus peale 
taastusravi veel üldkirurgia, uroloogia, günekoloogia 
ja kõrva-nina-kurguhaiguste eriala. Samuti sõlmis 
haigekassa ravi rahastamise lepingu arstikeskusega 
Confido, kus ravikindlustatud inimene saab nüüd 
tasuta eriarstiabi kümnel erialal. 
Erialade lõikes lisandus Harjumaale uusi 
lepingupartnereid kõige rohkem silmahaiguste, 
naistehaiguste ja kõrva-nina-kurguhaiguste 
erialal. Näiteks osutavad Tallinnas alates ok-
toobrist silmaarsti vastuvõtte lisaks teistele 
raviasutustele Kai Noore silmakabinet, Almeda 
kliinik,  Silmakirurgia, Laservisiooni ning Carra-
ra erakliinikud. Günekoloogia erialal paku-
vad uute haigekassa partneritena täiendavalt 
naistearsti aegu Seksuaaltervise kliinik, Confido, 
Tallinna eriarstikeskus ja Medisfäär. Kõrva-nina-
kurguhaiguste arsti vastuvõtule saab haigekassa 
raha eest minna  nüüd ka Medisfääri, Almeda, 
Confido ja Fertilitase erakliinikusse.
Lisaks osutab näo- ja lõualuukirurgia erialal 
vastuvõtte mitu uut haigekassa partnerit, nagu 
näiteks Kaarli hambapolikliinik ja Unimed. 
Kõik Harjumaal ja mujal maakondades tegut-sevad 
haigekassa partneritest raviasutused leiab haigekassa 
kodulehelt www.haigekassa.ee/eriarstiabi.
Lisainformatsiooni haigekassa eriarstiabi part-
nerite, visiiditasude ja muude ravikindlustust 
puudutavate küsimuste kohta saab haigekassa 
kodulehelt www.haigekassa.ee või helistades 
infotelefonile 669 6630. 

Loksa Linnavolikogu IX koosseisu viimane, 
47. istung toimus 24. septembril Loksa 
Kultuurikeskuse saalis. Istungil osalesid 
11 volinikku, linnapea Värner Lootsmann, 
abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri 
Treisalt, linnasekretär Karin Kask, arendus- ja 
keskkonnanõunik Karin Ilves.

Enne päevakorra menetlemisele asumist 
informeeris istungi juhataja koosolijaid 
muudatustest volikogu koosseisus. Loksa 
linna valimiskomisjoni otsustega lõppesid  
ennetähtaegselt Viktor Fjodorovi ja Lauri 
Metuse volikogu liikme volitused, kuna nende 
elukoht Eesti rahvastikuregistri andmetel ei 
asu enam Loksa linnas. Loksa Linnavolikogu 
liikmeteks määrati asendusliikmete nime-
kirjast Vladimir Deulin ja Vitali Tšubukov.

Linnavalitsuse ettepanekul arvati 
päevakorrast välja 5. punkt „Loksa linna 
2022. aasta eelarve, 1. lugemine“. Tuleva 
aasta eelarveprojekti hakkab menetlema 
volikogu uus koosseis.
- Volikogu muutis Loksa linna 
valimiskomisjoni koosseisu, kuna 
valimiskomisjoni liige Viive Pajusaar 
kandideerib Kuusalu Vallavolikogu 
valimistel ja valimiskomisjoni asendusliige 
Vladimir Koltsov Loksa Linnavolikogu 
valimistel. Linnasekretär Karin Kase 
ettepanekul nimetas volikogu Loksa linna 
valimiskomisjoni liikmeks Zoja Tumanova-

Rodmani ja asendusliikmeks Inna Vilu ning 
kinnitas Loksa linna valimiskomisjoni uues 
koosseisus. 
- Volikogu moodustas Loksa Linnavolikogu 
uue koosseisu valimise hääletamise 
korraldamiseks jaoskonnakomisjoni, 
nimetas komisjoni esimehe, liikmed ja 
asendusliikmed. Linnasekretäri ettepanekul 
nimetati 7-liikmelise jaoskonnakomisjoni 
esimeheks Kaie Esna ja liikmeteks Margus 
Kröönström, Reet Lainla, Anna Grigorjeva, 
Erle Krimann, Pille Paesüld, Natalja Rutskaja 
ning asendusliikmeteks Tatjana Goršanova, 
Lea Uotila, Meedi Kõiv, Olga Ertsalova, 
Tamara Nikolaeva ja Jelena Sivagina. 
Võrreldes varasemate aastatega on komisjon 
seekord suurem, kuna valimisjaoskond peab 
sel aastal olema avatud 7 järjestikkust päeva. 
Arvestada tuleb ka asjaoluga, et valimised 
toimuvad COVID-19 haiguse leviku 
tingimustes. Seega ei tohi jaoskonnakomisjoni 
töös osaleda isikud, kes on haigusnähtudega, 
tagatud peab olema piisav komisjoni liikmete 
olemasolu, et tagada hääletamise läbiviimine 
valimisjaoskonnas ning hääletustulemuste 
kindlakstegemine valimispäeva õhtul. 
Lisaks palus riigi valimisteenistus leida 
võimaluse, et hooldekodude töötajad oleksid 
määratud neis asutustes hääletamist läbiviiva 
jaoskonnakomisjoni asendusliikmeteks. 
See on vajalik, et tagatud oleks valijate 
hääletamise võimalus juhul, kui terve 
asutus on karantiinis. Sellest tulenevalt on 

jaoskonnakomisjoni asendusliikmeteks 
määratud neli Loksa Eakate kodu töötajat 
– kaks Tallinna tänava ja kaks Posti tänava 
korpusest.
- Volikogu kinnitas Loksa linna 
arengukava aastani 2025. Seadus sedastab, 
et vallal ja linnal peab olema arengukava 
ja eelarvestrateegia, mis peavad hõlmama 
iga aasta 15. oktoobri seisuga vähemalt 
nelja eelseisvat eelarveaastat. Arengukava 
tegevuskava täiendati aastaga 2025. Lisaks 
uuendati valdkondade senist arengut 
kajastavaid peatükke, sh statistilisi andmeid 
ja eelarvestrateegiat ning lisandus uus 
peatükk 6.7 „Ligipääsetavus“. Eelnõu „Loksa 
linna arengukava aastateks 2021-2025“ oli 
avalikustatud Loksa linna veebilehel www.
loksalinn.ee alates 3. augustist. Eelnõu 1. 
lugemine toimus volikogus 26. augusti 
istungil, muudatusettepanekute esitamise 
tähtaeg oli 7. september. Ettepanekuid eelnõu 
muutmiseks ja täiendamiseks ei laekunud. 
Volikogu majandus- ja eelarvekomisjoni 
ettepanekul sai arengukava nimetuse 
„Loksa linna arengukava aastani 2025“. 
Linnavalitsuse ettepanekul, mida toetas 
ka majanduskomisjon,  lõpetati eelnõu 
2. lugemine ja kinnitati arengukava uus 
terviktekst.
Volikogu liige Ilmi Ternovskaja hääletas 
uue arengukava kinnitamise vastu. Ta teatas 
koosolijaile, et majanduskomisjon ei saa 
toetada linnavalitsuse ettepanekut, kuna juba 

päev varem toimunud komisjoni koosolekul 
oli tema [komisjoni liikmetest ainsana] 
väljendanud oma vastuseisu uue arengukava 
vastuvõtmisele. Taas pidas ta võimalikuks 
rikkuda seadust sooviga jätta arengukava 
uuendamine novembris-detsembris tööle 
hakkavale uuele volikogu koosseisule! 
Volikogu istungil osalejad Ternovskaja 
järjekordset seadusevastast mõtet ei toetanud.

Volikogu võttis vastu Loksa linna 2021. 
aasta I lisaeelarve. Eelnõu 1. lugemine 
toimus volikogu istungil 26. augustil. Tähtajaks, 
7. septembriks muudatusettepanekuid ei 
laekunud. Linnavalitsuse ettepanekul eelnõu 
2. lugemine lõpetati ja lisaeelarve võeti vastu. 
Volikogu majandus- ja eelarvekomisjon 
toetas linnavalitsuse ettepanekut. Lisaeelarve 
vastuvõtmise poolt hääletas 10 volikogu 
liiget, vastu oli Ilmi Ternovskaja.
Lisaeelarve kohaselt suurenevad põhitegevuse 
tulud kogumahus 80,0 tuhat eurot, põhi-
tegevuse kulud kogumahus 107,0 tuhat eurot. 
Investeerimistegevusse suunati täiendavaid 
vahendeid summas 8,6 tuhat eurot ja 
likviidseid varasid eelarvesse 35,7 tuhat eurot.
Loksa Linnavolikogu istungite eelnõudega 
saate tutvuda linna veebilehel http://www.
loksalinn.ee/et/volikoguistung 
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina, Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Harjumaal paraneb eriarstiabi kättesaadavus

Loksa Linnavalitsus kuulutab välja konkursi 
psühholoogi ametikohale
Ootame kandideerima, kui Sul on:
• kehtiv psühholoog-nõustaja kutsetunnistusvõi magistrikraad 
psühholoogias või sellega võrdsustatud haridus;
• eesti keele oskus kõrgtasemel, hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;
• vene keele oskus väga heal tasemel;
• tööülesannete täitmiseks vajalik arvuti kasutamise oskus;
• väga hea suhtlemis-, kuulamis- ja koostööoskus;
• soov töötada nii laste kui ka täiskasvanutega;
• kohusetundlikkus ja meeskonnatööoskused.

Pakume:
• tööd omavalitsuse elanikega, s.h tööd linna hallatavates haridusasutustes 
laste ja noortega;
• Eesti keskmisest kõrgemat töötasu;
• mitmekesist tööd ja paindlikku tööaega;
• häid võimalusi eneseteostuseks ja –arenguks;
• soodsaid sportimisvõimalusi;
• sõidukompensatsiooni;
• toetavat meeskonda.

Sinu CV-d ja motivatsioonikirja ja haridust tõendava dokumendi koopiat 
ootame hiljemalt 15. oktoobriks 2021  aadressile linn@loksa.ee või tuua 
Tallinna tn 45, Loksa, Harjumaa.
Lisainfo: tel 603 1253 või linn@loksa.ee

LOKSA LINNAVALITSUS PAKUB TÖÖD TUGIISIKULE
Loksa Linnavalitsus võtab tööle tugiisiku eelkooliealisele 

lapsele (venekeelne).

Avaldus ja CV saata 15. oktoobriks 2021 linn@loksa.ee või 
tuua Tallinna tn 45, Loksa linn.

Info 603 1253
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Austatud linna- ja vallarahvas 
– iga omavalitsuse tegusa 
volikogu valimine ei ole 

ainult Sinu võimalus, vaid ka 
kohustus

Tänavu valitakse Loksa Linnavolikokku 15 
liiget järgnevaks neljaks aastaks. Valimised 
algavad 11. oktoobril ja kestavad kuni 
17. oktoobrini – valida saab ühe nädala 
jooksul ehk siis esmaspäevast pühapäevani. 
All on välja toodud hääletamise ajakava 
tabeli kujul. -17. oktoobril 2021 valitakse 
Loksa Linnavolikokku 15 volikogu liiget. 
Hääletusruum asub tavapäraselt nii eel-hääle-
tamise ajal kui ka valimispäeval Loksa Linna-
valitsuse hoones aadressil Tallinna tn 45, 
Loksa linn. Hääletamisruum on sel korral 
avatud terve nädala esmaspäevast pühapäevani.

ÜHTNE VALIMISNÄDAL
Hääleõigus. Loksa Linnavolikogu saavad valida 
linnaelanikud, kes on vähemalt 16-aastased ja 
kelle elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel 
17. septembri 2021 seisuga Loksa linnas. 
Hääletada saavad nii Eesti kodanikud, teiste 
Euroopa Liidu liikmesriikide kodanikud, Eestis 
püsivalt elavad (s.t pikaajalist elamisluba omavad) 
välisriigi kodanikud kui ka kodakondsuseta isikud. 
Kui isikul on tähtajaline elamisluba, siis kohalikel 
valimistel hääletada ei saa. 

Valimiste teabeleht. Igale aadressile, kus 
elab kas või üks hääleõiguslik inimene, saa-
dab siseministeerium hiljemalt oktoobri 
esimesel nädalal valimiste teabelehe. Kes 
on teinud eesti.ee-s vastava märke, saavad 
selle info e-kirjaga. Valimiste teabelehel on 
kirjas üldine info valimisõigusest ja märgitud 
kõigi hääletamisruumide asukoht vallas või 
linnas. Valimiste teabeleht asendab sellest 
aastast valijakaardi. Kumbki neist pole seotud 
valimisõigusega.

Loksa linna valimisjaoskond asub Loksa 
Linnavalitsuse hoones, aadressil Tallinna tn 
45, Loksa linn. Valimisjaoskonda tulles:
- võta kaasa kehtiv isikut tõendav dokument,
- kanna hääletusruumis maski, 
- hoia teistega vahet,
- desinfitseeri käsi,
- võimalusel luba eakad järjekorras ette,
- võimalusel käi jaoskonnas enne 
valimispäeva.

Elektrooniline hääletamine algab esmas-
päeval, 11. oktoobril kell 09:00 ja kestab 
kuni laupäeva, 16. oktoobri kella 20:00-ni. 
Seekord saab elektroonilist häält soovi korral 
muuta, kui tulete pühapäeval, 17. oktoobril 
elukohajärgsesse jaoskonda pabersedeliga 
hääletama. Tegemist on uuendusega, vara-
sematel valimistel sellist võimalust ei olnud.

Loksa linna hääleõiguslikud elanikud 
on oodatud hääletama Loksa linna vali-
misjaoskonda terve nädala jooksul. 
Eelhääletamine toimub esmaspäevast 
laupäevani (11.-16. oktoober) kell 12:00-20:00. 
Valimispäev on pühapäev, 17. oktoober, mil 
valimisjaoskond on avatud kell 09:00-20:00.

KOHALIKU OMAVALITSUSE VOLIKOGU 
VALIMISED LOKSAL 2021

Väljaspool oma elukohajärgset 
valimisringkonda saab hääletada 
esmaspäevast kuni neljapäevani. Näiteks 
saavad Kuusalu valla elanikud tulla 11. 
– 14. oktoobril hääletama Loksa linna 
valimisjaoskonda. 
Samuti saavad Loksa linna elanikud sel 
perioodil käia hääletamas vajadusel 
teiste kohalike omavalitsuste 
valimisjaoskondades. 
Reedel, laupäeval ja pühapäeval on võimalik 
hääletada vaid enda elukohajärgses 
valimisjaoskonnas.

Asukohas hääletamine. Esmaspäevast nelja-
päevani viiakse läbi ka asukohas hääletamine. 
Näiteks viiakse Loksa Eakates Kodu taotluse 
alusel 11.-14. oktoobril hääletamine läbi 
Loksa linnas asuvates ööpäevastes hoole-
kandeasutustes. Asukohas saavad hääletada ka 
isikud, kes viibivad väljaspool oma elukohajärgset 
valimisringkonda, kuid ei saa terviseseisundi 
või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu hääletada 
valimisjaoskonnas. Asukohas hääletamine toimub 
kirjaliku põhjendatud taotluse alusel, mida saab 
esitada Loksa Linnavalitsusele kuni neljapäeva, 
14. oktoobri kell 14:00-ni.

Kodus hääletamine. Kui valija terviseseisundi 
või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu ei saa 
hääletada hääletamisruumis, võib ta taotleda 
hääletamist kodus. Valija peab asuma oma 
elukohajärgse valimisringkonna territooriumil. 
Kodus hääletamine toimub valimisnädala 
reedest pühapäevani (15.-17. oktoober). 
Taotlust kodus hääletamiseks saab esitada 
helistades Loksa linna jaoskonnakomisjoni 
telefoninumbril 5430 1114 reedel ja laupäeval 
kell 12:00-20:00 ning pühapäeval 
kell 09:00-14:00. Lisaks saab taotlust 
esitada kirjalikult, saates taotluse Loksa 
Linnavalitsusesse kas paberkandjal või 
e-postiaadressil 
karin.kask@loksa.ee hiljemalt valimispäeva, 
17. oktoobri kella 14:00-ni. 
Kodus hääletamise taotlus peab sisaldama:
- valija nime;
- valija isikukoodi;
- valija aadressi;
- valija sidevahendi numbrit;
- kodus hääletamise põhjust nt terviseseisund, 
kõrge iga või mõni muu mõjuv põhjus.
Rohkem infot valimiste kohta leiate veebilehelt 
https://www.valimised.ee/ ja 
https://www.loksalinn.ee/valimised

Kohalike elanike reaalse osaluseta neid vahetult puudutavate otsustuste 
kujundamisel kaotaks kohalik omavalitsus oma sisulise tähenduse.
Demokraatlikult valitud võimu on seda tulemuslikumalt, mida kõrgem 
on valimisaktiivsus ja suure elanikkonna enamuselt saadud mandaat. 
Usaldus omavalitsuse esindusorgani vastu on suurem, kui selles oleksid 
esindatud enamik elanike gruppe ning volikogu tervikuna ja iga volikogu 
liige eraldi on kompetentsem ja koostöövõimelisem. Ärge lubage endale 
ükskõiksust või pealiskaudsust esindajate valikul volikogusse.
Volikogu pole koostöövõimetute isikute ja demagoogide koht! Sellised 
inimesed, kui nad oma tõekspidamisi ei muuda, jäävad volikogus heal 
juhul „vinguviiuliteks“, sageli aga halvavad lihtsalt volikogu tööd ja 
tekitavad valijate seas vaid segadust.

11. oktoobril algavad kohalike omavalitsuste volikogude valimised 
ja kestavad kuni 17. oktoobrini, valida saab ühe nädala jooksul ehk 
siis esmaspäevast pühapäevani. Volikogud valitakse neljaks aastaks. 
Volikogu valimistel on hääleõiguslikud seaduses ettenähtud tingimustel 
selle omavalitsuse maa-alal püsivalt elavad isikud, kes on vähemalt 16 
aastat vanad. Perioodil 11.-16. oktoober toimub eelhääletamine. Sel 
ajal saavad valijad anda volikogu liikmekandidaatidele oma hääle kas 
elektrooniliselt ID kaardiga veebilehel www.valimised.ee või hääletades 
pabersedeliga valimisjaoskonnas. 
Väljaspool oma elukohajärgset valimisringkonda saab hääletada 
esmaspäevast kuni neljapäevani. Näiteks saavad Kuusalu valla elanikud 
tulla 11. – 14. oktoobril hääletama Loksa linna valimisjaoskonda. 
Samuti saavad Loksa linna elanikud sel perioodil käia hääletamas 
vajadusel teiste kohalike omavalitsuste valimisjaoskondades. Reedel, 
laupäeval ja pühapäeval on võimalik hääletada vaid enda elukohajärgses 
valimisjaoskonnas.
Valimispäeval, 17. oktoobril on inimestel võimalik hääletada kella 9:00-st 
kella 20:00-ni oma elukohajärgses valimisjaoskonnas. Seega saab rahvas 
täita oma kodanikukohust 7 päeva jooksul mitmel moel.

Kutsun teid kõiki valima! Mida kõrgem on valimisaktiivsus, seda suurem 
on võimalus saada oma linnale või vallale tugev volikogu koosseis ja 
väiksem võimalus, et sinna satuksid mittetegusad.
Koostöövõimeline ja kompetentne volikogu suudab paremini ja 
võimekamalt korraldada kohalikku elu nii, et jätkuksid arengud Loksa 
ja Kuusalu regioonis.

Austusega

Värner Lootsmann
Loksa linnapea 
Kuusalu vallavolikogu esimees

Kuusalu vallas on 2 valimisjaoskonda
- valimisjaoskond nr 1 hääletamisruum asub kõigil eelhääletamise päe-
vadel ja valimispäeval Hugo Lepnurme Kuusalu Kunstide Koolis
- valimisjaoskond nr 2 asub teisel päeval enne valimispäeva (reedel) Leesi 
rahvamajas
- valimisjaoskond nr 2 asub esimesel päeval enne 
valimispäeva (laupäeval) Kolga muuseumis
- valimisjaoskond nr 2 asub valimispäeval Kolgaküla rahvamajas

Loksa linna valimisjaoskond asub Loksa 
Linnavalitsuse hoones, 
aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn.
Eelhääletamine toimub esmaspäevast laupäevani (11.-16. oktoober) kell 
12:00-20:00. Valimispäev on pühapäev, 17. oktoober, mil valimisjaoskond 
on avatud kell 09:00-20:00.
Väljaspool oma elukohajärgset valimisringkonda saab hääletada 
esmaspäevast kuni neljapäevani.
Näiteks saavad Kuusalu valla elanikud tulla 11. – 14. oktoobril hääletama 
Loksa linna valimisjaoskonda.



17. oktoobril 2021 toimuvateks 
Loksa Linnavolikogu valimisteks

KANDIDAADID

SIIN ME ELAME VALIMISLIIT
101 IGOR IGNAHHIN
102 ENDEL NAMSING
103 ADRIANA JORDAN
104 ALEKSEI ŠTŠEPELIN
105 MARE JÕGIS
106 JAAN PAESÜLD
107 PIRET KASE
108 KAIDO KORKMA

*
EESTI KESKERAKOND
109 HELLE LOOTSMANN
110 REIN HEINA
111 GALINA NIKITINA
112 ANDRES KASKLA
113 JELENA TÄHT
114 NATALJA KALININA
115 ÕNNELA TEDREKIN
116 KARIN ILVES
117 ÕNNE TEERN
118 KRISTIINA JÄRVE
119 ROBERT ROHTLA
120 MARGIT AMER
121TIINA MURDVEE
122 HEIKI TUDRE
123 LJUBOV KAROFELD
124 LARISSA PLEHOVA
125 JURI GRILL
126 ARTUR ALLMÄGI
127 VLADIMIR KOLTSOV
128 OLGA MASLOVA
129 VLADIMIR DEULIN
130 ALEKSANDR     GAVRILENKO
131 OLGA KOSJAKOVA
132 NADEŽDA DUBINA
133 VITALI TŠUBUKOV
134 TAMARA ASTAHHOVA
135 VALERI KOZLOV
136 MIHHAIL MIŠIN
137 INNAR MASING
138 URMAS VAHI
139 IRINA VORONINA
140 AIVAR KASKLA
141 LJUDMILLA TURSK

VALIMISLIIT 
„ARENEV LOKSA“
142 ILMI TERNOVSKAJA
143 JULIJA AMIROV

VALIMISLIIT ÜHINE KODU
101 TERJE KRAANVELT
102 ASTRID MEISTER
103 AULIS MÄND
104 ENN KIRSMAN
105 ERIK JÄRVI
106 HEINAR HURT
107 HELGES MÄNDMETS
108 ILVARD EERIKSOO
109 JOONAS PÜRG 
110 KAIDO TSELLER
111 KALLE AASRAND
112 KARL KUUSE
113 KARL KUUSK
114 KARLI LAMBOT
115 KAUPO PARVE
116 KRISTI VETEMAA
117 LAURI LAUPMAA
118 MARIS MATKUR
119 MART LAANPERE
120 MART REIMANN
121 MART SESTVERK
122 MARTIN URVA
123 MATTIAS IDAVAIN
124 MATTIAS KALJUMÄE
125 OTT KASK
126 OTT SANDRAK
127 PRIIT TAMMETS
128 RAIN KÄÄRST
129 SIIM NURK
130 TAAVI SOOSAAR
131 TIINA VIIRNA
132 ULVE MÄRTSON
133 URMAS PAOMEES
134 URMO RISTISAAR
135 VALVO VUNK
136 URMAS KIRTSI

*
VALIMISLIIT ÜKS KUUSALU VALD
137 MARTI HÄÄL
138 HEINO JUNOLAINEN
139 MAIT KRÖÖNSTRÖM
140 ANDRES HEINVER
141 KRISTO PALU
142 IVAR LIPSMÄE
143 INDREK LINK
144 AVO VEST
145 SANDER PIIBEMANN
146 JANNE KALLAKMAA
147 KRISTEL PAUNEL
148 PEETER KAPTEN
149 HUGO NOOSKA
150 TANEL TOMSON
151 INDREK SAALMAA
152 KARL AGAPUU
153 EIKE MANDRE
154 ROLAND VILEPAJU
155 KULDAR PÄRN
156 LIISBETH KALLAKMAA
157 MIHKEL TIKS
158 KRISTIINA RAIDLA-PUHM
159 REIMO LIPP
160 LIIS KUUSNÕMM
161 MÄRT SILLASTE

EESTI KESKERAKOND
162 VÄRNER LOOTSMANN
163 HILLERI TREISALT
164 JAANUS HEIN
165 JAAN ROOLAID
166 ANNE KIILASPÄÄ
167 LAIVI KIRSIPUU
168 ANNE JALAKAS
169 JEVGENI LUŠTŠIKOV
170 LINDA METSAORG
171 AIVO JÕESAAR
172 MERJE MEIGAS
173 AARNE IDAVAIN
174 VIIVE PAJUSAAR
175 REIGO SIVI
176 VALDUR MITT
177 LIDIA MÕSOVSKI
178 TIINA TURSMAN
179 JAANUS VEERVÄLI
180 MARGUS PALUVITS
181 MIHKEL LILLEVÄLI
182 OLEV LÕOKE

*
VALIMISLIIT ETTEVÕTLIK KUUSALU
183 MARGUS SOOM
184 ARKO OKK
185 AIVAR HAAK
186 JANEK MARKEVITŠ
187 KAIDO VAGISTRÖM
188 PRIIT PIKKOJA
189 AARE LUUP
190 VILLU TARKIAINEN
191 GAIDO TREIMA
192 MEHIS MUINASMAA
193 JAANA RÄNK
194 HEINO KOLGO
195 TOIVO TÜVI
196 TIIT METSVAHI
197 JÜRI MÄEMURD
198 JAANUS SOOM
199 JAANUS SAAR

*
EESTI KONSERVATIIVNE RAHVAERAKOND
200 RANNO POOL
201 KENNO PÕLTSAM
202 AIN PAE
203 JÜRI VUNK
204 ERKI VAINU
205 ARNOLD TUURMAA
206 PRIIT LAHEMAA
207 ÕNNE NOORMETS
208 SANDER VALDMAA
209 PRIIT MAURUS
210 MATI VOMPA
211 KAAREL OJA

*
EESTI REFORMIERAKOND
212 MAARJA METSTAK
213 MAIRIKA RAJAVÄLI
214 HENRI REITALU
215 ELVIS HRUPA
216 ILONA MÄGI
217 KATRE KARU
218 MADIS JÕGI
219 MARI ALLESE

KUUSALU VALD, VALIMISRINGKOND NR 1
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TÄHELEPANU!
27.10.2021 toimub suurjäätmete äravedu (mööbel, madratsid, vaibad, diivanid), 1m³ maksab 0,01€.
Sooviavaldus palun edastada hiljemalt 22.10.2021 e-postile karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse palun märkida jäätmeveo (AS Eesti Keskkonnateenused) lepingu number ja omaniku nimi, aadress ning 
jäätmete maht (m³). Kortermajade elanikud palun pange jäätmed jäätmekonteinerite juurde. Eramaja omanikud aga 
oma territooriumile nii, et on tagatud juurdepääs. Kui ei ole võimalust avaldust e-postiga saata, siis palun see tuua Loksa 
Linnavalitsusse.
Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m³ kohta, tasu lisatakse järgmisele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.
NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh autorehve, ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja 
elektroonikaseadmete jäätmeid, sh külmikud, elektripliidid, pesumasinad ja telerid.
See aasta toimuvad suurjäätmeveod 27.10 ja 22.12. Kui ei ole võimalik oodata järgmise suurjäätmeveoni siis tuleb 
suurjäätmed viia jäätmejaama (1m3 maksab 9,60€). Suurjäätmeid ei tohi välja tuua varem kui üks nädal enne 
suurjäätmevedu kuna need risustavad linna pilti.

TAVAJÄÄTMED                 Eraisik     Ettevõte
                      Ühik            Hind km-ga    Hind km-ga

Betoon, tellised, keraamikatooted      m3   19,00     € 20,00 €
Biolagunevad aia ja haljastusjäätmed     m3   9,60 €     20,00 €
Ehitus- ja lammutuspraht       m3   19,00 €    20,00 €
Elektri- ja elektroonikaseadmed / mittekomplektsed   tk   0,00 € / 10,00 €   10,00 €
Kivid ja pinnas s.h muud jäätmed, mis ei ole biolagunevad   m3   24,00 €    25,00 €
Lehtklaas         m3   0,00 €     20,00 €
Markeeritud plastid, sh PP, PVC ,PE, PS ja vahtplast    m3   0,00 €     20,00 €
Markeerimata plast        m3   19,00 €    20,00 €
Metallid         m3   0,00 €     0,00 €
Paber ja kartong        m3   0,00 €     0,00 €
Pakendid         m3   0,00 €     0,00 €
Rõivad, tekstiilijäätmed       m3   9,60 €     20,00 €
Suurjäätmed         m3   9,60 €     20,00 €
Toiduõli ja -rasv        l   0,00 €     0,00 €
Töödeldud puit        m3   9,60 €     20,00 €
Töötlemata puit        m3   0,00 €     20,00 €
Vanarehvid (kuni 8 velgedeta sõiduauto rehvi korraga) /
(üle 8 rehvi või velgedel rehv)      tk  0,00 € / 3,30 €   3,57 €
Vanarehvid (traktori rehv)       tk   7,05 €     7,15 €

OHTLIKUD JÄÄTMED
Asbesti sisaldavad ehitusmaterjalid      m3   50,00 €    80,00 €
Happed, lahustid, leelised, kemikaalid, pestitsiidid    kg   0,00 €     *
Jäätmed mida peab nakkuse vältimiseks koguma ja
kõrvaldama erinõuete kohaselt
(süstlad, nõelad, skalpelliterad, ampullide tükid) s.h ravimid kg   0,00 €     *
Klorofluorosüsivesinikke sisaldavad kasutuselt
kõrvaldatud seadmed       tk   0,00 €     *
Luminestsentslambid        kg   0,00 €     *
Mootori-, käigukasti- ja määrdeõlid      kg   0,00 €     *
Muud elavhõbedat sisaldavad jäätmed     kg   0,00 €     *
Ohtlike ainetega saastunud absorbendid,
puhastuskaltsud, õlifiltrid, pakendid      kg   0,00 €     *
Ohtlikke aineid sisaldavad pesuained     kg   0,00 €     *
Ohtlikke aineid sisaldavad värvid, trükivärvid, liimid,
vaigud, lakijäätmed        kg   0,00 €     *
Pliiakud, patareid, akud       kg   0,00 €     *
* tähistatud jäätmeid ei võeta vastu ettevõtetelt
Lisa info aadressil: https://www.loksalinn.ee/loksa-jaatmejaam
Karin Ilves, arendus- ja keskkonnanõunik 5304 8333, karin.ilves@loksa.ee

Jäätmejaam on 
kõigile avatud:

Tallinna tn 5a, Loksa 
 

E 10.00-15.00
K 12.00-19.00
N 12.00-19.00 
 L 10.00-15.00

JÄÄTMEJAAMAS TASUMINE 
SULARAHAS. 

Loksa jäätmejaama operaator on 
Tallinna Jäätmekeskus. Vaata infot ka 
www.loksalinn.ee/loksa-jaatmejaam

Eramajapidajad, 
tellige omale TASUTA 
pakendikotiteenus! 
Pakendid viiakse üks kord kuus 
koduväravast ära.
Liitumine ja lisainformatsioon 
https://www.tvo.ee/teenused/
eramajale 
Kui interneti kasutamise võimalust 
ei ole siis tasuks helistada 
otse Ragn-Sells AS-le teenuse 
tellimiseks numbril 606 0439.

Korteriühistud, 
tellige omale TASUTA 
pakendikonteineri tühjendus! 
Kui ühistul konteinerit ei ole ja 
ei soovi seda osta, siis saab selle 
rentida.
Liitumine ja lisainformatsioon 
kodulehel https://www.tvo.ee/
teenused/kortermaja
Kui interneti kasutamise võimalust 
ei ole siis tasuks helistada 
otse Ragn-Sells AS-le teenuse 
tellimiseks numbril 606 0439.

LOKSA JÄÄTMEJAAMA HINNAKIRI



September Loksa lasteaias

NOORED 7

Loksa rühma kodutütred ja noored 
kotkad valmistuvad oma aasta 
tähtsündmuseks - Harju maleva 
noorte kotkaste ja kodutütarde 
patrullvõistlus „Luureretk 2021”. 
Luureretk on alati väga oodatud 
võistlus, seal saab proovile panna 
enda vastupidavust, meeskonna 
ühtsust ja arusaamist oma tead-
mistest ja oskustest. Eriti põnevaks 
ja oodatuks on noorte jaoks 
vastutegevuse töö. Eesmärgiks on 
läbida võistlustrass, mis on ligi 60 
kilomeetrit, nii, et ei kaotaks mitte 
ühtegi „elu”. See on võimalik, kui 
suudetakse vältida vaenlast ehk 
vastutegevust.

01.-03.10 Kuusalu ja Jõelähtme valla 
territooriumil toimuvale võistlusele 
läheb Loksalt 3 võistkonda, kus on 
pooled noored esmakordselt öisel 
võistlusel osalemas. See tõttu tegime 
25. septembril Luureka õppepäeva, 
et endised noored said jagada oma 
kogemusi, et anda häid näpunäiteid 

Loksa Noortekeskuse tegevustest

Septembrikuu  möödus lasteaias 
väga aktiivselt. Uute laste harjumine 
lasteaia, sõprade ja uute mängudega 
tegi päevad kiireks.

Spordinädala jooksul oli kõikidel 
rühmadel põnevaid tegevusi nii 
toas kui õues. Kehvema ilmaga 
saab toas mängida liikumismänge, 
tantsida ja teha joogat. Õues aitasid 
meid sportida pallid, rõngad, 
ronimisvahendid ja isegi orien-
teerumiskaardid.

Põrnikate, Sipelgate, Jaaniusside 
ja Liblikate rühmad osalesid 
maailmakoristuspäeval. Laste poolt 
kogutud prügikotid olid suured ja 
see kurvastas lapsi väga. Tore, et 
meie lapsed oskavad juba hoolida 
loodusest.

September lõppes liiklusnädalaga. 
Lapsed sõitsid jalgratastega. Ühtlasi 
tuletasime koos meelde kõik vajaliku 
ohutust sõitmisest. Tublidele 
sõitjatele oli ka üllatusi. Loodame, 
et sügis lasteaias on sama põnev ja 
tegus.

Loksa Lasteaed Õnnetriinu

Huviringid
Loksa Noortekeskuses jätkub sü-
gisest taas kokandusring „Ko-
duste toidud“. Alustasime selle 
huviringiga eelmise aasta alguses 
ning saime vahelduva eduga õpetada 
noortele lihtsate koduste toitude 
valmistamist. Septembris jõudsid 
noored Marina juhendamisel teha 
juba frikadellisuppi ja õunakooki. 
Meie eesmärk on, et võimalikult 
vähe kasutataks poolfabrikaate, 
seetõttu tegin nad ka frikadellid 
ise. Kuna sügis on õunaaeg, siis 
kuulub sügise juurde ka õunakook. 
Näitasime sel korral ühe väga lihtsa, 
aga maitsva koogi tegemist. See 
on vana tõde, et kõige paremini 
meelitab noori osalema toiduga, aga 

mis saab veel parem olla kui oled 
selle maitsva roo ise valmis teinud 
koos oma sõpradega ning ilusti 
kaetud laua taga ühiselt süüa.
Ka laskering kogub vaikselt hoogu 
ning sellest sügisest on lisandunud 
ka matkatarkuste õppimine, millele 
olemegi hetkel keskendunud.
Oktoobrist alustame taas ka 
käsitööringiga. Liivi ootab meis-
terdamishuvilisi noori endaga 
koos midagi põnevat tegema 
vähemalt kord kuus Loksa 
Noortekeskuses. Täpsemat infot 
kõikide noortekeskuses toimuvate 
huviringide kohta saab noorte-
keskusest.
Ootame noori Loksa Noorte-
keskusesse nii huviringidesse kui ka 
lihtsalt aega veetma!
Margit ja Marina

Loksa noorkotkaste ja kodutütarde tegemistest
ning koos õppides ja üle vaadates 
kinnistuks teadmised veel paremini.
Eeldatavalt tuleb noortel näidata 
oma teadmisi meditsiinis, to-
pograafias, sõdurioskustes, mees-
konnatöös, luures ja paljudes teistes 
valdkondades.

Reede öösel kell 00.00 stardivad 
esimese võistkonnana Loksa Poisid, 
kes on ühed nooremad võistlejad. 
Järgmised Loksa võistkonnad 
lähevad rajale kell 01.00 ja 
01.20. Soovime edu kõigile 17 
võistkonnale, kes lähevad omavahel 
välja selgitama Kaitseliidu Harju 
maleva parimaid kodutütreid ja 
noorkotkaid! Hoiame aga pöialt 
Loksa võistkondadele!!!

Lehe ilmumise ajaks on ka tulemused 
teada, aga sellest siis juba järgmises 
lehes.

Margit ja Tarmo Amer
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LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid ja 

määrded! Remont ja diagnostika. 
Autovaruosade tellimine 

(kättesaamise tähtaeg 
1-2 päeva). 

Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.

Info ja registreerimine: 58137151, 
Aleksei

Korstnapühkimise 
teenus 

      OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, tase 4) 

teevad puhtaks teie majade 
korstnad ja lõõrid. 

Selle alal on meil üle 20-aastane 
kogemus – see on puhtus ja 

kvaliteet.
Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.

Tel: 508 8941 

E-post:ignatenko49@mail.ru

Loksa Kultuurikeskuses 9. oktoobril kell 16.00
Polina Tšerkassova muinasjuttude ja 
muusika kontsert. (Eesti keeles)

Eriti soojad lood igas vanuses inimestele 
külma ja pimeduse peletamiseks meie 
südamest!

Jutuvestja ja multi-instrumentalist 
Polina Tšerkassova kutsub kõiki heade 
muinasjuttude ja muusika austajaid 
9. oktoobil kell 16.00 Loksa 
Kultuurikeskuses toimuvale hubasele 
muinasjutukontserdile. Oodatud on 
nii väikesed kuulajad kui ka suured 
muinasjutu- ja muusikasõbrad.

Polina jutustab isiklikke lugusid ja muinasjutte, mida ta on kaasa toonud kaugetelt 
maadelt, pajatab päikesest, sügisrõõmudest ja elust enesest. Lugusid saadab võluv 
autorimuusika, mida Polina esitab mitmetel haruldastel pillidel.
Polina Tšerkassova on muusiku ja antropoloogi taustaga jutuvestja, kes põimib 
muinasjutte ja inspireerivaid isiklikke lugusid oma imetabaste pillide muusikaga.


